



تاریخ
۱۴
آبان
۱۴۰۳
دوشنبه

استاندار بوشهر انتخاب شد



سختگویی دولت از انتخاب استاندار بوشهر در جلسه هیئت دولت خبر داد. به گزارش ایبنا، فاطمه مهاجرانی سختگویی دولت گفت که اصرار زارع به عنوان استاندار بوشهر در جلسه هیئت دولت انتخاب شد. اصرار زارع متولد ۱۳۴۶ شهر کاشی است. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته‌های حقوق خصوصی و همچنین مدیریت دولتی و مدرک دکتری مدیریت اقتصاد است. زارع پیش از این در دولت اصلاحات فرماندار دیر بوده است. دبیر آموزش و پرورش شهرستان‌های گناوه، دشتی و بوشهر، مسئول تأسیس و راه‌اندازی دانشگاه آزاد اسلامی خورموخ، معاون فرمانداری شهرستان دشتی از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۱، فرمانداری شهرستان دیر از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۵ و مدرس دانشگاه‌های استان بوشهر از مسئولیت‌های زارع بوده است.

پورمحمدی:

برای حمایت از مظلومان تاوان زیادی دادیم

جوانان هنوز ما را باور ندارند



پورمحمدی تأکید کرد: وقتی جوانان از ما حزب الهی‌ها انتقاد می‌کنند آن را بپذیریم اگر خوب همدیگر را درک کردیم آن وقت می‌بینیم نقاط اشتراک ما بسیار زیاد و نقاط افتراق خیلی کم است. وزیر اسبق کشور با بیان اینکه برای حمایت از مظلومان تاوان زیادی دادیم و تحریه‌ها مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده است، گفت: جوانان ما هنوز ما را باور ندارند. باید همدیگر را درک کنیم و بپذیریم و همدلانه با هم برخورد کنیم. اگر خطا کردیم بگوئیم خطا کردیم. به گزارش ایبنا، پورمحمدی در مراسم گرامی‌داشت سالروز تسخیر لانه جاسوسی که در سالن همایش‌های رازی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، گزارشی از سابقه این واقعه تاریخی ارائه داد و گفت: وقتی جنگ جهانی دوم در سال ۱۳۲۰ به وقوع پیوست سه روز طول کشید قوای انگلیسی نیروهای مزدار ما را شکست دادند و وارد کشور شدند؛ به طور کلی در طول ۱۰ روز نیروهای متفقین تهران را تسخیر کردند و پس از آن آن با تبعید رضاشاه سلطنت او به پایان رسید.

وی در ادامه تصریح کرد: متفقین ایران را پل پیروزی خود قرار دادند و می‌خواستند مسکو را تسخیر کنند اگر دولت شوروی سقوط می‌کرد آلمان بر کل منطقه مسلط شده بود. متفقین یعنی دولت‌های آمریکا و انگلیس ایران را پل انتقال تجهیزات بسیار گسترده به شوروی قرار دادند و آن را از سقوط نجات دادند.

وزیر اسبق کشور ادامه داد: در همان دوره متفقین پیمانی در تهران بستند که مهمترین پیمان تاریخی بود. به طوریکه وقتی شاه درخواست کرد به سفارت روسیه برود آنها حاضر نشدند با شاه ملاقات کنند فقط استالین به شاه اجازه داد تا با او عکس بگیرند. در این دوره فقر و قحطی زیادی در ایران حاکم شد و شرایط بسیار رقت باری در کشور وجود داشت.

کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد:

آمریکا که شاه را جزیره امن و دوست خود تلقی می‌کرد وقتی با صدام قرارداد صلح دوستی در سال ۱۹۷۵ بست او را مورد شامت قرار داد. در نتیجه از این قرارداد ناراحت شدند.

وی یادآور شد: نابراین نقش و جایگاه ایران همچنین انقلاب اسلامی حادده بسیار بزرگ است و ما هنوز آثار آن را نتوانستیم به خوبی درک کنیم و دشمنان ما به خوبی این موضوع را درک کردند و رفتار آنها نشانگر نگرانی عمیق از این انقلاب اسلامی است.

وزیر اسبق دادگستری به مسئله فلسطین اشاره کرد و گفت: داستان فلسطین ربطی به اسرائیل ندارد همچنان که آمریکا می‌گوید اگر ما اسرائیل را نداشتیم یک اسرائیل دیگر در خاورمیانه ایجاد می‌کردیم و داستان فلسطین قبل از شکل گیری رژیم صهیونیستی بود.

انصارالله یمن:

وارد مرحله جنگ مستقیم خواهیم شد



نصرالدین عامر معاون رئیس سازمان رسانه‌ای انصارالله یمن گفت: فشار زیادی برای جدا کردن جبهه‌ها وجود دارد و تلاش می‌شود که به ارانه پیشنهادهایی برای بهبود وضعیت اقتصادی و پیاده‌سازی راه‌حل سیاسی در یمن از حمایت نوار غزه دست بکشد اما ما آن را رد کردیم. یک مقام انصارالله یمن گفت: اگر نبرد گسترش یابد و برخی کشورها در حمایت از دشمن در آن مشارکت کنند، شکل حمایت یمن تغییر می‌کند و به میدان جنگ مستقیم و نه صرفاً جبهه پشتیبانی، تبدیل می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری شهاب، نصرالدین عامر معاون رئیس سازمان رسانه‌ای انصارالله یمن گفت: فشار زیادی برای جدا کردن جبهه‌ها وجود دارد و تلاش می‌شود تا با ارانه پیشنهادهایی برای بهبود وضعیت اقتصادی و پیاده‌سازی راه‌حل سیاسی در یمن از حمایت نوار غزه دست بکشد اما ما آن را رد کردیم. وی بیان کرد: وحدت میدان‌ها و جبهه‌ها نقطه قوت این امت است و این چیزی است که دشمن صهیونیستی را نگران کرده است و آن را آزار می‌دهد؛ به همین دلیل همواره برای ایجاد تفرقه در امت ما تلاش کرده است.

این مقام یمنی افزود: انصارالله در پنجمین مرحله تشدید تنش قرار دارد و این جنبش در حال توسعه توانمندی‌های نظامی خود است و روزهای آینده شاهد اشکال مختلف تشدید تنش خواهد بود. وی بیان کرد: ما اسرائیل را قبل از اینکه ما را بزنند، هدف قرار دادیم. تاریخ ثبت خواهد کرد که یمن این دشمن مستکبر را در

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

ایمن‌سازی شرق شیراز با احداث پروژه‌های سیل‌بند



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به آسیب‌پذیر بودن محور شرقی شیراز در برابر سیلاب گفت: شهرداری شیراز پروژه‌های متعددی نظیر لایروبی رودخانه‌ها، پاکسازی کانال‌ها، اجرای عملیات لوله‌گذاری و موارد گسترده‌ای را به‌منظور ایمن‌سازی شهر در دستور کار قرار داده که نتایج مثبت آن در بارندگی‌های اخیر مشهود بوده است. عباسی با اشاره به تغییرات اقلیمی که منجر به بارش‌های سیل‌آسا در مدت‌زمان محدود می‌شود، گفت: با همیاری و مشارکت شهروندان می‌توانیم شهر را گزند آسیب در زمان بارندگی حفظ کنیم. وی اظهار امیدواری کرد: اجرای سیل بند سعدی نقش مؤثری در مهار روان آب‌های شرق شیراز ایفا کند.



صفحه
۲
شماره
۴۰۵۴
سال
سی ام

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

تلاش برای رفع چالش‌ها و نیازها

در حوزه سلامت



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواستار تلاش همه جانبه مجموعه سلامت شد و عنوان کرد: باید تمام تلاش و انرژی خود را به کار گیریم تا بتوانیم موجب رفع چالش‌ها و نیازها شویم و با برنامه‌ریزی و جدیت در امور، آینده روشن‌تری برای کشور رقم زنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اولویت‌های مسئولان وزارت بهداشت و دانشگاه است و تلاش می‌شود تا با همدلی و همکاری خانواده بزرگ مجموعه سلامت، مویجات شکوفایی بیشتر دانشگاه فراهم کنیم. هاشمی خواستار تلاش همه جانبه مجموعه سلامت شد و عنوان کرد: باید تمام تلاش و انرژی خود را به کار گیریم تا بتوانیم موجب دانشگاه، قدردان تلاش‌های ارزنده اساتید، پزشکان، پرستاران، کارکنان و دانشجویان دانشگاه هستیم، و روشن‌تری برای کشور رقم زنیم.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

تداوم لایروبی و اصلاح شیب جداول

در سطح منطقه



شهردار منطقه ۹ شیراز از تداوم لایروبی و اصلاح شیب جداول در سطح این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، رستم زاده با اشاره به اهمیت عملیات جدول‌گذاری و هدایت آب‌های سطحی در سطح منطقه اظهار داشت: با توجه به فرسایش فصل سرما و بارندگی و در راستای ارتقای رضایت‌مندی شهروندان و به منظور تسهیل در تردد شهروندان و تأمین امنیت جانی و مالی شهروندان، بهسازی معابر اصلی و فرعی منطقه به‌طور ویژه در دستور کار معاونت فنی و عمرانی قرار گرفته است. شهردار منطقه ۹ شیراز با تأکید به ارائه تمامی خدمات محله‌ای که طبق نیازسنجی و اولویت‌بندی‌های انجام شده توسط کارشناسان مربوطه اجرا می‌شود، گفت: عملیات بهسازی معابر، ترمیم و بازسازی پیاده‌روها و

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

کتابخانه عمومی دارابگرد در آستانه

بهره‌برداری است



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس گفت: پروژه کتابخانه عمومی «دارابگرد» شهر داراب که از سال ۱۳۸۷ آغاز شده است، پس از تکمیل ساخت و انجام تجهیز و آماده‌سازی کتابخانه به زودی افتتاح خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، طی سفر یک روزه به شهرستان داراب از آخرین مراحل تجهیز و آماده‌سازی کتابخانه عمومی دارابگرد بازدید کرد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در این بازدید عنوان کرد: ساخت کتابخانه عمومی دارابگرد به عنوان دومین کتابخانه عمومی مرکز شهرستان داراب، از سال ۱۳۸۷ آغاز شده و مچری ساخت آن اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است.

افزود: مچری ساخت، در سال گذشته این پروژه را به اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس تحویل داد و مراحل تعمیرات و تجهیز آن آغاز شد. این کتابخانه در مساحت ۱۰۰۰ مترمربع زیربنا در بخش جدید شهر داراب آماده و بهره‌برداری است. فیروزی با بیان اینکه انتظار ۱۵ ساله مردم شهر داراب برای داشتن دومین کتابخانه عمومی شهر به طی سفر یک روزه به شهرستان داراب از آخرین مراحل تجهیز و آماده‌سازی کتابخانه عمومی دارابگرد بازدید کرد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در این بازدید عنوان کرد: ساخت کتابخانه عمومی دارابگرد به عنوان دومین کتابخانه عمومی مرکز شهرستان داراب، از سال ۱۳۸۷ آغاز شده و مچری ساخت آن اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده است.

عضو شورای عالی فضای مجازی:

موضوع فیلترینگ در شورای عالی فضای

مجازی به طور جدی در حال پیگیری است

عزت الله ضرغامی، عضو شورای عالی فضای مجازی با انتقاد از فروش فیلترشکن‌ها اعلام کرد موضوع فیلترینگ در شورای عالی فضای مجازی به طور جدی در حال پیگیری است. تانیاک - ضرغامی، عضو شورای عالی فضای مجازی، با حضور در برنامه‌ای از رادیو تهران، به موضوع فیلترینگ و چالش‌های ناشی از فروش فیلترشکن‌ها پرداخت. وی با اشاره به تجربه خود در بازدید از شهرستانی کوچک و نمایشگاهی از صنایع دستی محلی، تأکید کرد که بسیاری از تولیدکنندگان، به‌ویژه بانوان هنرمند، مجبورند محصولات خود را از طریق پلتفرم‌های فیلترشده به فروش برسانند. ضرغامی بیان کرد که این وضعیت هزینه‌های سنگینی را به این افراد تحمیل کرده است، زیرا برای ارائه محصولاتشان در شبکه‌های مجازی مجبور به استفاده از فیلترشکن هستند. وی در پاسخ به این سوال که به طور شفاف درخصوص رفع فیلتر پلتفرم‌هایی مثل واتس‌آپ، تلگرام و اینستاگرام چه تصمیمی گرفته شده است گفت: «تفابقات در مملکت

استفاده از فیلترشکن هستند. وی در پاسخ به این سوال که به طور شفاف درخصوص رفع فیلتر پلتفرم‌هایی مثل واتس‌آپ، تلگرام و اینستاگرام چه تصمیمی گرفته شده است گفت: «تفابقات در مملکت

پیشنهاد وسوسه‌انگیز امارات به بشار اسد

برای دور شدن از ایران

تل‌آویو هر چند بر روی تغییر زیادی در موضع سوریه حساب باز نمی‌کند، اما هم‌پیمانان این رژیم در امارات و اردن از سران اسرائیل خواستار مهلتی هستند تا بتوانند بشار اسد را قانع کنند که از ایران و جنبش حزب‌الله بخواهد خاک سوریه را ترک کند. امارات مشوق‌های مالی بسیار بزرگی به اسد ارائه داده و گفته که آماده بازسازی سراسر سوریه است، اردن نیز متعهد شده است تمامی گروه‌های مخالف دولت سوریه در جنوب و شرق سوریه را از بین ببرد؛ البته مشروط به اینکه سوریه از «محور ایران» دور شود.

به گزارش فارس؛ روزنامه الاخبار لبنان خبر داد که رژیم اسرائیل به شدت پیگیر رخدادهای دمشق است و می‌کوشد با کمک امارات و اردن، بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه را قانع کند از ائتلاف با ایران و حزب‌الله دست بردارد.

با حکم استاندار فارس:

رضایی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی

و اجتماعی استانداری فارس شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس در حکمی حسنعلی امیری استاندار فارس حجت اله رضایی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری منصوب کرد.

برگزاری هجدهمین

دوره مسابقات کشوری تنیس روی میز

خواهران وزارت نیرو



مسابقات کشوری تنیس روی میز خواهران وزارت نیرو به میزبانی آب منطقه ای کردستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس مسابقات کشوری تنیس روی میز خواهران وزارت نیرو، به مناسبت گرامی داشت شهدای خدمت برگزار شد.

این مسابقات با حضور ۱۷ تیم و بیش از یکصد نفر ورزشکار از شرکت‌های آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب، توزیع نیروی برق و امور انتقال برق سراسر کشور در ۳ بخش تیمی، انفرادی و دوپل در سنندج